
 
 

 

 

 

  Skolas avīze 
(Brasla, Lēdmane) 

Marts 2023 

Sveiks, lasītāj! 

Laiks skrien ļoti ātri, bet mēs neviens 

nestāvam uz vietas un tiecamies pēc saviem 

mērķiem, kāpjam augstāk un augstāk, 

ceļamies pa karjeras kāpnēm, veicot dažādus 

sasniegumus. 

Šomēnes aiz loga ārā savu raksturu rādīja  

dažādi laika apstākļi, piemēram, sniegs, 

lietus, bet kādu dienu uzspīdēja arī gaišs 

saules stariņš kā tikko dīdzis asniņš mazs. 

Es ceru, ka ikdienas ritumā tev atradīsies 

brīdis laika, lai pabrīnītos, ko tik jaunieši 

mūsu skolā ir paveikuši un kur tik bijuši vai 

pat varbūt kādas balvas ieguvuši. 

Neaizkavēšu vairāk lasītāja laiku! Skrien 

tik uz priekšu un redzēsi mūsu mazās 

zvaigznes vai „zilos” brīnumus. 

 

 „Jaunais 

automehāniķis” 
 

 „Cits bazārs” 
 

 RSU Anatomijas 

muzejs 
 

 Pedegogi 

izglītojas! 
 

 Čempioni 

badmintonā 
 

 Ciemiņi no 

Vācijas 
 

 Ātrais šahs 
 

 „Vidzemes 

ziemas 

autosprinta 

kauss” 
 

 Iespēja 

pieaugušajiem 
 

 Teātra izrāde 
 

 Diena bez somas 
 

 Valsts 

nekustamie 

īpašumi 



 
 

 

 

 

Mēneša sākumā izstādes hallē Ķīpsala norisinājās 2. kārtas 

konkurss „Jaunais automehāniķis 2023”. 

No mūsu skolas piedalījās čertri puiši: 

Edgars Čučmans no AE-4; 

Toms Treimanis no AM2-3; 

Oskars Blumbergs AM2-4; 

Kristiāns Štenbergs AM1-3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaunais automehāniķis 



 
 

 

dx 

 

 TC „Domina” norisinājās lielākais skolēnu mācību 

uzņēmumu pasākums „Cits bazārs”. Tajā piedalījās gandrīz 300 

skolēnu no visas Latvijas. 

Mūsu audzēķi arī bija vieni no dalībniekiem, kas rādīja savu 

ideju un to arī prezentēja. 

„Mēs, RTK audzēkņi, izveidojām jaunu, efektīvu un viegli 

lietojamu aplikāciju, kurā var atrast pasākumus visas Latvijas 

pilsētās, visām gaumēm. Mēs saņēmām balvu nominācijā „SMU 

biznesa potenciāls”, kā arī apmeklētāju simpātijas balvu. Labprāt 

aicinām visus šo aplikāciju atrast vietnē Google Play store un 

Apple App store veikalos, meklējot „Spotloc”. 

Mēs, Spotloc, sakām „Te un Tagad!”, jo tas tagad būs tik 

vienkārši, ”Te un Tagad!” 

Jaunieši, kas piedalījās:  

 

 Roberts Legzdiņš 

 Līna Robežniece 

 Kristaps Tože 

 Linards Linde 

 

 

  

Cits bazārs 



 
 

 

m 

 

Programmas „Latvijas skolas soma” ietvaros P1-2 grupa 

apmeklēja RSU Anatomijas muzeju, kur audzēkņi 

muzejpedagoģiskā stundā uzzināja daudz interesanta par cilvēka 

galvaskausu un mācījās to uzzīmēt anatomiski precīzi.  

Pēc nodarbības jauniešiem bija iespēja aplūkot muzeja 

interesanto un unikālo ekspozīciju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RSU Anatomijas muzejs 



 
 

  

 

 

Atsaucoties uz Valmieras tehnikuma sadarbības aicinājumu, 

Ventspils tehnikums īstenoja profesionālās pilnveides kursu 

Simatic S7 izglītības programmā „Mehatronika”. 

Šajā pilnveides kursā Simatic S7 piedalījās profesionālo 

mācību priekšmetu pedagogi no Valmieras tehnikuma, Liepājas 

Valsts tehnikuma un arī no Rīgas Tehniskās koledžas. 

Pedagogi nodarbību beigās saņēma arī apliecības. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedegogi izglītojas! 



 
 

 

 

 

14. martā norisinājās badmintona sacensības Rīgas Stila un 

Modes tehnikumā, kur arī mūsu jaunieši devās aizstāvēt skolas 

godu un izcīnīt balvas. 

Puiši beigās ieguva godalgoto pirmo vietu!  

Mūsu skolu pārstāvēja un sacensībās piedalījās četri sportiski 

puiši: 

Rihards Žugs no MG-3; 

Kārlis Runcis no AMH-1; 

Jānis Pallo no MG-3; 

Ivo Gržibovskis no T-3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čempioni badmintonā! 



 
 

 

 

 

Pie mums koledžā viesojās pārstāvji no Vācijas izglītības 

iestādēm BBS Wilhelmshaven un BBS II Osterode am Harz. 

Iepazīstinājām viesus ar koledžas meteriālo bāzi, sadarbības 

partneriem, izglītības līmeņiem un mācību procesa norisi. 

Uzzinājām arī par Vācijas izglītības iestādēm un to 

piedāvājumu.  

Liels paldies visiem, kas iesaistījās! 

Paldies arī RTK Ārlietu daļai! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ciemiņi no Vācijas 



 
 

 
 

 

17. martā Siguldas Valsts ģimnāzijā notika 5. atklātais 

čempionāts šahā. 

Čempionātā dalībnieku tiešām bija daudz, un starp tiem bija 

pat 7. klašu audzēkņi, kas arī startēja un piedalījās. 

No mūsus skolas piedalījās audzēknis Kristofers Balodis, kas 

tikai šogad sāka mācīties mehatronikas programmā. 

Kristofers sacensībās ieguva otro vietu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ātrais šahs 



 
 

 

 

 

Mūsu skolas AM3-1 audzēknis Lenards Patriks Lepsis šogad 

lieliski sācis autosporta sezonu ar diviem ziemas sacensību 

posmiem! 

LAF autosprinta sacensībās „Vidzemes ziemas autosprinta 

kauss 2023” izcīnīja divas pirmās vietas. 

Savukārt LAF sacensībās „Folkreisa ziemas kauss 2023” 

Lenards izcīnīja 2. vietu kopvērtējumā un uzvarēja Junioru kausa 

ieskaitē, kļūstot par trīskārtēju Juniora kausa ieguvēju Folkreisā. 

Lepojamies ar Tevi, Lenard! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Autosprinta kauss 



 
 

 

 

 

Līdz 18. aprīlim ir iespēja pieteikties projekta mācībām 

pieaugušajiem- 9. kārtai!  

Mācībām var pieteikties, atrodot saiti mūsu skolas facebook 

profilā. 

Nebaidies un piesakies, jo šī var būt jauna iespēja vai 

piedzīvojums, kas var noderēt un nākt tikai pa labu, lai vairāk 

izprastu sevi un savas vēlmes. 

Mēs ticam Jums un ceram, ka būsit daļa vai ciemiņš mūsu 

skolā un lielajā kolektīvā. 

Galvenais neierūsē un neatliec to uz kādu citu dienu vai 

vēlāku laiku, jo laiks rit uz priekšu un nekad neapstājas! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iespēja pieaugušajiem 



 
 

 

 

 

     Izmantojot prakse.lv doto iespēju,  K-3 grupas meitenes  

29. martā devās apskatīt un nedaudz vairāk uzzināt par to, kas ir 

Valsts nekustamie īpašumi, ar ko tie nodarbojas un kādas ir darba 

vai prakses iespājas šajā uzņēmumā. 

Uzņemšana bija ļoti jauka un silta, kas mazināja sākotnējo 

satraukumu un nemiera garu. Vēlāk jaunietēm izrādīja uzņēmuma 

telpas un pastāstīja, kas vispār ir VNĪ. 

Meitenes tiešām novērtē šo pieredzi un iespēju. Paldies! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valsts nekustamie īpašumi 



 
 

 

 

 

31. martā audzēkņu pašpārvalde bija izsludinājusi un 

paziņojusi, ka uz skolu ir aizliegts nākt ar mugursomām.  

Jauniešiem nācās izdomāt radošas idejas un risinājumus savai 

skolas somai.  

Audzēkņiem bija dažādas idejas, piemēram, dekoratīvais 

lukturis, ģitāra, kurpe, aukliņā iesieta kā somiņa, un pat Bolt Food 

piegādes soma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uz skolu bez somas! 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iespējas! 



 
 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iespējas! 



 
 

 

REDAKCIJA: 

Galvenā redaktore: Kate Korņejeva 

Resakcijas komanda: Audzēkņu pašpārvalde 

 

Vēlies izzināt vairāk par Rīgas Tehniskās 

koledžas ikdienu un aktualitātēm? 

 

Būsim priecīgi redzēt arī kādu Tavu darbu, 

iesūtītu mūsu e-pastā:  

rtk.skolas.avize@gmail.com  

 

Apmeklē : 

Rīga, Bralas iela 16, LV-1084 

Rīga, Lēdmanes iela 3, LV-1000 

Instagram: @pikc.rtk  

Facebook: /PIKC.RTK/   

Mājas lapā: www.rtk.lv 

 

Paldies visiem, kas pielika 

savu roku avīzes tapšanā!!! 
 

 

mailto:rtk.skolas.avize@gmail.com
https://www.facebook.com/PIKC.RTK/
http://www.rtk.lv/

